
2020 年 4 月８日 

新型コロナウイルスに伴う対応について 

 

よみうりゴルフウエストコース 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大で緊急事態宣言が発令され、兵庫県が対象地域になった

ことを受け、当社は感染防止のため、4 月９日より次の通り対応させていただきます。よ

ろしくご理解のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

① スループレーを原則とします。 

  

② レストラン 

 ・営業しません。 

・軽食を販売します。 

  

③ 浴室 

・閉鎖します。シャワーも使用できません。 

・脱衣場、洗面所はご利用いただけます。 

 

④ 打球練習場 

・一般営業は行いません。ウエストコースのラウンド前のご利用はしていただけます。 

 

⑤ 従業員は毎朝検温と健康チェックをし、発熱等の者は出勤停止にしております。 

従業員が媒介者とならないようマスクを着用させております。 

 

【ご来場のみなさまへ】 

発熱等の風邪症状がある方は、プレーはご遠慮いただきます。受け付け時に体温チェッ

クのお伺いをしております。 

ご自身、またはご家族など同居されている方が、海外から帰国された場合は、最低２週

間はご来場をお控えください。 

 

以 上 


